
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Aprobación TFA - Testa

 
VISTO:
    Lo dispuesto por la Resolución Decanal N° 71/01 y Resolución N° 69/02 del Honorable
Consejo Superior de esta Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO:
    Que el Tribunal encargado de la evaluación (RD Nº 1498/2020) ha aprobado el Trabajo Final
de Adscripción "En terreno vedado: visibilidad queer y deconstrucción de personajes
estereotípicos”, de la adscripta Testa, Lucila, DNI 37 580 019.-

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS
RESUELVE:

Art. 1°- Dar por aprobada la adscripción de la adscripta Testa, Lucila, DNI 37 580 019, en la
cátedra Traducción Literaria – Sección Inglés -.

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.-

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-212-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 5 de Marzo de 2021
		2021-03-04T18:22:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-05T10:00:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-05T09:59:34-0300
	GDE UNC




